平成 24 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名  株式会社 SEED

(登記上  株式会社シード)

代表者名  代表取締役社長 岡橋 成泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 1739）

問合せ先 管理部ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 七海 不二男

電話 075－595－1311

子会社の代表取締役の異動についてのお知らせ

当社子会社である平和建設株式会社は、本日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動について、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

●子会社の代表取締役の異動

１．異動の理由

  現代表取締役社長藤田斌恭氏の辞任に伴う異動であります。

２．平成24年４月１日付の異動

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長(兼務) 宮本 篤彦（みやもと あつひこ） 取締役(非常勤)

（辞任） 藤田 斌恭（ふじた よしやす） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

氏名（よみがな） 宮本 篤彦（みやもと あつひこ）

生年月日 昭和 39 年７月 14 日

出身地 滋賀県

最終学歴 専修大学 商学部 商学科 卒業

略歴

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

平成

平成

63 年

18 年

18 年

19 年

21 年

23 年

23 年

23 年

４月

５月

６月

７月

４月

4月

６月

６月

株式会社滋賀銀行 入行

株式会社シード入社 管理部長代理

株式会社シード取締役総務部長

株式会社シード代表取締役常務・総務部長

株式会社シード代表取締役社長

株式会社シード代表取締役

株式会社シード代表取締役会長(現任)

平和建設株式会社 取締役（非常勤） 兼務

４．就任日

  平成 24 年４月１日

以上